

Butcher Esbjerg ApS
Grådybet 71, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
16. marts 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 39 42 27 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2019.

Brian Nedergaard Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 16. marts 2018 - 30. juni 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Butcher Esbjerg ApS
Grådybet 71
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39 42 27 51
Stiftet: 16. marts 2018
Regnskabsår: 16. marts - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Brian Nedergaard Sørensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurant og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.184.111 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 210.283 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/3 2018 - 30/6 2019
Bruttofortjeneste	4.184.111
1 Personaleomkostninger	-3.906.807
Driftsresultat	277.304
Øvrige finansielle omkostninger	-3.441
Resultat før skat	273.863
Skat af årets resultat	-63.580
Årets resultat	210.283
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	210.283
Disponeret i alt	210.283

Balance

Aktiver		
Note	<u>30/6 2019</u>	<u>16/3 2018</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	309.600	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>309.600</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>309.600</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	179.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>179.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.572	0
Andre tilgodehavender	88.187	0
Periodeafgrænsningsposter	42.610	0
Tilgodehavender i alt	<u>205.369</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	544.371	50.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>928.740</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>1.238.340</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>30/6 2019</u>	<u>16/3 2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	210.283	0
	Egenkapital i alt	<u>260.283</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	542.617	0
	Selskabsskat	63.580	0
	Anden gæld	371.860	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>978.057</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>978.057</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>1.238.340</u>	<u>50.000</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Noter

	16/3 2018 - 30/6 2019	
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager		3.739.873
Pensioner		81.111
Andre omkostninger til social sikring		38.055
Personalemkostninger i øvrigt		47.768
		3.906.807
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		9
	<u>30/6 2019</u>	<u>16/3 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 16. marts 2018	50.000	0
Kontant stiftelse	0	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 16. marts 2018	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	210.283	0
	210.283	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		179
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Huslejekontrakten er uopsigelig indtil 1. april 2021, hvorefter der er 3 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør 950 t.kr. pr. 30. juni 2019.

Selskabet har indgået forpagtningskontrakt. Forpagtningskontrakten er uopsigelig indtil 1. april 2028, hvorefter der er 6 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør 5.880 t.kr. pr. 30. juni 2019.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, BNS Invest ApS CVR-nr. 37 54 00 21. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.